
Pieczęć podłużna o treści 

Burmistrz Lądka Zdroju 

 

Zarządzenie Nr 0050.30.2018 

Burmistrza Lądka-Zdroju 

z dnia 01 lutego 2018 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Wydziału Podatków i 

Opłat lokalnych  
 

 

Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 5, art. 39 ust. 2 oraz art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2017 r., poz. 1875 ze zm.), ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych  (tj.  Dz. U. z  2017 r. ,  poz. 1785  ze  zm.) i ustawy z dnia  

28 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 201 ze zm.), zarządzam co 

następuje: 

 

§1 

 

Udzielam pełnomocnictwa Pani Anecie Celnik – Kierownikowi Wydziału Podatków i Opłat 

Lokalnych o treści określonej w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 9/09 Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 12 stycznia 2009 r. w sprawie 

udzielenia pełnomocnictwa Podinspektorowi ds. wymiaru podatków i opłat lokalnych oraz kontroli 

podatkowej oraz zarządzenie Nr 0050.89.2016 Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 28 kwietnia 2016 r.  

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Inspektorowi ds. wymiaru podatków i opłat lokalnych oraz 

kontroli podatkowej. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 lutego 2018 r. 

                                                                                                             Pieczęć podłużna o treści 

                                                                                              Burmistrz Lądka-Zdroju 

                                                                                               mgr Roman Kaczmarczyk 

                                                                                                (podpis nieczytelny) 

 

 

Informację wytworzył Aneta Celnik 

Informację zweryfikował Marek Ociepa 

Data wytworzenia 01.02.2018 r. 

 


